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2x JÁDROVÉ VRTY Ø200 mm

VYUŽÍT STÁVAJÍCÍ PROSTUP

DOBETONÁVÁNÍ PANELU

2x JÁDROVÉ VRTY Ø200 mm

VYUŽÍT STÁVAJÍCÍ PROSTUP

VYUŽÍT STÁVAJÍCÍ PROSTUP

2x JÁDROVÉ VRTY Ø150 mm

2x JÁDROVÉ VRTY Ø200 mm

2x JÁDROVÉ VRTY Ø200 mm2x JÁDROVÉ VRTY Ø200 mm

VYUŽÍT STÁVAJÍCÍ PROSTUP

VYUŽÍT STÁVAJÍCÍ PROSTUP

2x JÁDROVÉ VRTY Ø200 mm

DOBETONÁVÁNÍ PANELU

VYUŽÍT STÁVAJÍCÍ PROSTUP

ZASTŘEŠENÍ VSTUPU NOVÉ - PLOCHA 4,3 m2, TL. 400 mm
EPDM FOLIE S TKANINOU ZE SKELNÝCH VLÁKEN
+ SAMOLEPÍCÍ VRSTVA Z SBD ASFA LTU NA SPODNÍ STRANĚ 2,5 mm
NÁTĚR ZE SYNTETICKÉHO KAUČUKU A PRYSKYŘIC   3 mm
SPÁDOVÁ BETONOVÁ MAZANINA min. 50 mm   100-50 mm
PZD DESKA 1x 3290/1190/140     140 mm
FLEXIBILNÍ MRAZUVZDORNÉ LEPIDLO    5 mm
OBKLAD IMITACE KAMENE - BARVA PÍSKOVÁ    25 mm

ZAZDĚNÍ POROBETON

1x JÁDROVÉ VRTY Ø125 mm
PRO SPLAŠKOVOU KANALIZACI

VENKOVNÍ BETONOVÁ DLAŽBA - VYMĚNIT

ZAKRYTÍ ANGLICKÉHO DVORKU

LEGENDA MATERIÁLŮ - STÁVAJÍCÍ

NOSNÉ PREFABRIKOVANÉ STÁVAJÍCÍ PANELY

KERAMZITBETONOVÉ PANELY STÁVAJÍCÍ

STÁVAJÍCÍ CIHLY CP, CD-M NA VPC MALTU

LEGENDA MATERIÁLŮ - NOVÉ

POROBETONOVÉ PŘÍČKOVKY - NENOSNÉ

BETON PROSTÝ - ZÁKLADOVÉ PASY POD PORTÁL EXTRUDOVANÝ POLYSTYREN

FENOLICKÁ PĚNA

PIR IZOLACE

MINERÁLNÍ VATA

ŽELEZOBETON - DRUH VIZ DETAILY, NEBO POPISKY

VÁPENOPÍSKOVÉ TVÁRNICE AKUSTICKÉ - ZAZDÍVÁNÍ OTVORŮ

POROBETONOVÉ STĚNY - NOSNÉ SYSTÉMOVÁ SÁDROKARTONOVÁ KONSTRUKCE S AKUSTICKÝMI POŽADAVKY

SYSTÉMOVÁ SÁDROKARTONOVÁ KONSTRUKCE S POŽÁRNĚ - BEZPEČNOSTNÍMI POŽADAVKY

SYSTÉMOVÁ SÁDROKARTONOVÁ PŘÍČKA BÍLÁ / ZELENÁ- VLHKÉ PROVOZY)

POZOR, POŽÁRNÍ DVEŘE

1x JÁDROVÝ VRT SILNOPROUD Ø200 mm

1x JÁDROVÝ VRT SLABOPROUD Ø200 mm

OCELOVÉ NOSNÉ PROFILY STÁVAJÍCÍ, ZAKRYTÉ ZAZDĚNÍM, NEBO OPLÁŠTĚNÍM

NEBOURAT VYZDĚNOU STĚNU - POZOR JE NOSNÁ PRO STROPNÍ PANEL Š. 2,4 m

ČISTÍCÍ ZÓNY

ČZ1 - POLYMERBETONOVÝ BOX, ROHOŽKA ČISTÍCÍ POZINKOVANÁ, ROZMĚR OK 42x9 mm S ODVODNĚNÍM

ČZ2 - HLINÍKOVÁ VNITŘNÍ ČÍSTÍCÍ ROHOŽ S NYLONOVÝMI KARTÁČKY

REGÁL NA ÚKLIDOVÉ PROSTŘEDKY

W02 - SDK PŘEDSTĚNA AKUSTICKÁ 75 mm - SDK AKUSTICKÝ 1x12,5 mm DFH2IR + TENKOSTĚNNÉ PROFILY CW50 + MINERÁLNÍ VATA 40 mm + VZD. MEZERA 12,5 m, ZLEPŠENÍ NEPRŮZVUČNOSTI O 16 dB

W01 - SDK MEZIBYTOVÁ PŘÍČKA RC3 tl. 300 mm, 2x12,5 mm SDK DFH2IR + CW100 s MIN. VATOU 80 mm + VZD. MEZERA 50 mm + CW10 s MIN. VATOU 80 mm + SDK DFH2IR 2x12,5 mm
NEPRŮZVUČNOST 74 dB, POŽÁRNÍ ODOLNOST EI 90 DP1

W03 - OPLÁŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OCELOVÉHO PROFILU HEA 220 V AKUSTICKÉ PŘÍČCE - 1x SDK ČERVENÝ PROTIPOŽÁRNÍ 15 mm R45 + PŘESAH SDK AKUSTICKÝ 2x12,5 mm DFH2IR. 
MEZERY MEZI OCELOVÝM PROFILEM A SDK KONSTRUKCÍ VYCPAT MINERÁLNÍ VATOU PRO ZLEPŠENÍ AKUSTIKY
POZN.: JEDNÁ SE O ZAKRYTOU KONSTRUKCI. OCELOVÝ PROFIL HEA 220 BYL ODHADNUT NA ZÁKLADĚ VNĚJŠÍCH ROZMĚRŮ ZAKRÝVAJÍCÍ KONSTRUKCE - PŘESNÝ CHARAKTER BUDE PŘIZPŮSOBEN DLE SKUTEČNOSTI

POZN.: ŠÍŘKA VZDUCHOVÉ MEZERY SE MŮŽE LIŠIT NA ZÁKLADĚ ZJIŠTĚNÉHO TYPU PROFILU SLOUPU A NEBO NAVAZUJÍCÍHO PRŮVLAKU PO ODKRYTÍ KONSTRUKCE

POZN.: PLATÍ PRO 1.NP, KDE JE MINIMÁLNÍ POŽADAVEK R45

W04 - OPLÁŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OCELOVÉHO PROFILU HEA 220 - 1x SDK ČERVENÝ PROTIPOŽÁRNÍ 15 mm R45 + MEZERY MEZI OCELOVÝM PROFILEM JSOU PRAVDĚPODOBNĚ ZAZDĚNÉ - NUTNO OVĚŘIT BĚHEM PROVÁDĚNÍ STAVBY
POZN.: JEDNÁ SE O ZAKRYTOU KONSTRUKCI. OCELOVÝ PROFIL HEA 220 BYL ODHADNUT NA ZÁKLADĚ VNĚJŠÍCH ROZMĚRŮ ZAKRÝVAJÍCÍ KONSTRUKCE - PŘESNÝ CHARAKTER BUDE ZJIŠTĚN BĚHEM PROVÁDĚNÍ STAVBY
POZN.: PLATÍ PRO 1.NP, KDE JE MINIMÁLNÍ POŽADAVEK R45

W05 - OPLÁŠTĚNÍ STÁVAJÍCÍHO OCELOVÉHO PROFILU HEA 220 - 1x SDK ČERVENÝ PROTIPOŽÁRNÍ 18 mm R60 + MEZERY MEZI OCELOVÝM PROFILEM A SDK KONSTRUKCÍ JSOU PRAVDĚPODOBNĚ ZAZDĚNÉ 
- NUTNO OVĚŘIT BĚHEM PROVÁDĚNÍ STAVBY
POZN.: JEDNÁ SE O ZAKRYTOU KONSTRUKCI. OCELOVÝ PROFIL HEA 220 BYL ODHADNUT NA ZÁKLADĚ VNĚJŠÍCH ROZMĚRŮ ZAKRÝVAJÍCÍ KONSTRUKCE - PŘESNÝ CHARAKTER BUDE ZJIŠTĚN BĚHEM PROVÁDĚNÍ STAVBY
POZN.: PLATÍ PRO 1.S - SUTERÉN, KDE JE MINIMÁLNÍ POŽADAVEK R60

LEGENDA PŘÍČEK A PŘEDSTĚN

SDK PŘEDSTĚNY 62,5 mm - 1x12,5 mm BÍLÝ (V KOUPELNÁCH IMPREGNOVANÝ) + CW 50 s MIN. VATOU 40 mm - OSOVÁ ROZTEČ CW PROFILŮ 400 mm (DLAŽBA)

VNITROBYTOVÉ SDK PŘÍČKY 125 mm - 1x12,5 mm BÍLÝ (V KOUPELNÁCH IMPREGNOVANÝ) + CW 100 s MIN. VATOU 80 mm + SDK 12,5 mm BÍLÝ (V KOUPELNÁCH IMPREGNOVANÝ), 
OSOVÁ ROZTEČ CW PROFILŮ 400 mm (DLAŽBA)  - NEPRŮZVUČNOST 45 dB (NORMA 40 dB)
POZN.: VNITROBYTOVÉ PŘÍČKY BUDOU ČASTO SLOUŽIT PRO VEDENÍ INSTALACÍ - KANALIZACE - MAXIMÁLNĚ HT50 A VODOVODU K JEDNOTLIVÝM ZAŘIZOVACÍM PŘEDMĚTŮM

SDK PŘEDSTĚNY 112,5 mm PRO VEDENÍ INSTALACÍ - 1x12,5 mm SDK IMPREGNOVANÝ + CW 100 s MIN. VATOU 80 mm - OSOVÁ ROZTEČ CW PROFILŮ 400 mm (DLAŽBA)
POZN.: TYTO PŘEDSTĚNY BUDOU SLOUŽIT PRO VEDENÍ INSTALACÍ - KANALIZACE - MAXIMÁLNĚ HT50 A VODOVODU K JEDNOTLIVÝM ZAŘIZOVACÍM PŘEDMĚTŮM

REI 45

VĚTRACÍ OTVOR 
(ZATAVITELNÝ-EI 30)

EI 45
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VZDUCHOTECHNIKA - WC + KOUPELNA

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PLAST

NÁKLADNÍ
VÝTAH

BYT 101 BYT 102

BYT 103
BYT 104SPOLEČENSKÝ PROSTOR 105

BYT 106 BYT 107

OSOBNÍ
VÝTAH

SPLAŠKOVÁ KANALIZACE PLAST
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CENTRÁLNÍ CHODBA + VÝCHODNÍ VSTUP + ČÁST SCHOD. PROSTORU: 
ker. obklad soklu v. 30 cm
dlažba 30x30 cm, barva travertin tmavý
zakončení hliník. lištou

POZN.: VÝTAHY MUSÍ SPLŇOVAT
PŘÍSLUŠNOU LEGISLATIVU
PRO OSOBY SE SNÍŽENOU POHYBLIVOSTÍ
A ZTRÁTOU SLUCHU A ZRAKU
ROZMĚR PRO BEZB. POUŽITÍ
JE U REKONSTRUKCÍ MIN. 1000x1250 mm  

bezb. norma
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styčná spára

LEGENDA ZNAČEK

N1.01 - I. SPB Označení požárního úseku a
stupeň požární bezpečnosti

Hranice požárního úseku

Přenosný hasicí přístroj

Směr úniku osob

Nejnižší požadovaná
odolnost konstrukcí 

Zařízení autonomní detekce
a signalizace

Nejnižší požadovaná odolnost
vodorovné konstrukce

REI 45

Nejnižší požadovaná odolnost
požárního uzávěru

EI 30 DP3 - C

Nouzové osvětlení

Vnitřní odběrné místoH

REI 30

EI 30 DP3-C

02

CENTRÁLNÍ CHODBA
86,38 m2

06

VSTUP BEZB
2,48 m2

01

VÝCHODNÍ VSTUP
7,47 m2

03

ZÁPADNÍ VSTUP
3,85 m2

04

SCHODIŠTĚ
18,21 m2

05

ÚKLID
1,94 m2

06

VÝTAHY
8,22 m2

1.06.01

CHODBA

6,87 m2

1.06.02

OBÝVACÍ POKOJ + KK

24,06 m2

1.07.02

OBÝVACÍ POKOJ + KK

23,53 m2

1.07.03

LOŽNICE

11,78 m2

1.06.03

LOŽNICE

12,04 m2

1.06.04

KOUPELNA + WC

4,00 m2

1.07.04

KOUPELNA + WC

4,00 m2

1.05.01

PŘEDSÍŇ

4,06 m2

1.05.06

KUCHYŇKA

24,06 m2

1.05.02

WC MUŽI + ZTP

3,88 m2

1.01.01

CHODBA

7,45 m2

1.01.02

KUCHYŇ

11,28 m2

1.01.03

OBÝVACÍ POKOJ

18,72 m2

1.01.04

LOŽNICE

14,66 m2

1.01.05

KOUPELNA

4,23 m2

1.01.06

WC

1,46 m2

1.03.01

CHODBA

9,79 m2

1.03.04

LOŽNICE

17,61 m2

1.03.03

POKOJ

11,79 m2

1.03.02

OBÝVACÍ POKOJ + KK

24,22 m2

1.03.05

KOUPELNA

4,92 m2

1.03.06

WC

1,77 m2

1.02.01

CHODBA

6,56 m2

1.02.02

OBÝVACÍ POKOJ + KK

23,54 m2

1.02.03

LOŽNICE

11,90 m2

1.02.04

POKOJ II - PRŮCHOZÍ

16,46 m2

1.02.06

KOUPELNA

2,76 m2

1.02.07

WC

1,49 m2

1.04.01

CHODBA

5,47 m2

1.04.03

POKOJ

11,29 m2

1.04.05

KOUPELNA + WC

6,14 m2

1.04.02

OBÝVACÍ POKOJ + KK

24,22 m2

1.07.01

CHODBA

6,87 m2

1.05.05

SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST

59,56 m2

1.05.03

PŘEDSÍŇ ŽENY

2,31 m2

1.05.04

WC ŽENY

1,49 m2

1.02.05

POKOJ I PRŮCHOZÍ

16,11 m2

00

PODESTA VÝCH. VSTUPU
4,69 m2
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BYTOVÝ ROZVADĚČ

DOBETONÁVÁNÍ PANELU

VYUŽÍT STÁVAJÍCÍ PROSTUP

DOBETONÁVÁNÍ PANELU

DOBETONÁVÁNÍ PANELU

DOBETONÁVÁNÍ PANELUSDK PŘEDSTĚNA 75 mm

PŘIZDÍVKA POROBETON 50 mm
PŘIZDÍVKA POROBETON 50 mm

DOBETONÁVÁNÍ PANELU

DOBETONÁVÁNÍ PANELU

ZAZDĚNÍ Z AKUSTICKÝCH VPC TVÁRNIC

OPLÁŠTĚNÍ ZÁVĚSNÉHO WC
SÁDROKARTONEM v. 1,2 m

SDK PŘEDSTĚNA PRO VEDENÍ INSTALACÍ MAX. HT50
1x CW100 PO 40 cm + SDK IMPREG. ZELENÝ 12,5 mm

OPLÁŠTĚNÍ ZÁVĚSNÉHO WC
SÁDROKARTONEM v. 1,2 m
INSTALACE MAX HT 100

SDK PŘEDSTĚNA PRO VEDENÍ INSTALACÍ MAX. HT40 mm
1x CW100 PO 40 cm + SDK IMPREG. ZELENÝ 12,5 mm

SDK PŘEDSTĚNA PRO VEDENÍ INSTALACÍ MAX. HT 40 mm
1x CW100 PO 40 cm + SDK IMPREG. ZELENÝ 12,5 mm

SDK PŘEDSTĚNA PRO VEDENÍ INSTALACÍ MAX HT50
1x CW100 PO 40 cm + SDK IMPREG. ZELENÝ 12,5 mm
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W01
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W03W03
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W03W03
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W02

W02

W02

W02

W03W03W03
W04

W04

W04

W04

W04

W04 W04

W03

W03

W04

W04

W04

W02 W02

W02
W02

ZAZDĚNÍ Z AKUSTICKÝCH VPC TVÁRNIC

ZAZDĚNÍ Z AKUSTICKÝCH VPC TVÁRNIC

ČZ2

ČZ1

ČZ1

ČZ2

ČZ2

ČZ1

W02

ZÁLOŽNÍ VÝSTUPNÍ DVEŘE Z BYTU

ZAZDĚNÍ Z AKUSTICKÝCH VPC TVÁRNIC

FENOL. PĚNA

FENOL. PĚNA

W02

W02

W02

W02

DLE POTŘEBY ZVĚTŠIT STÁVAJÍCÍ PROSTUP
JÁDROVÝM VRTEM d = 200 mm DLE POTŘEBY ZVĚTŠIT STÁVAJÍCÍ PROSTUP

JÁDROVÝM VRTEM d = 200 mm

W02

VEDENÍ INSTALACÍ MAX HT50

W01
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W04

VEDENÍ INSTALACÍ ZA VANOU A UMYVADLEM
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STĚNA VSTUPNÍHO PORTÁLU - SKLADBA VIZ VÝKRES DETAIL VÝCHODNÍHO VSTUPU

PŘIROZENÉ VĚTRÁNÍ

P0.02/N9 - III.SPB

REI 45REI 45 

REI 45

REI 45

REI 45

REI 45

EI 45

REI 45

REI 45

REI 45

EI 45

EI 45R 45

REI 45

N1.02 - II.SPB

EI 45

EI 45

R 45

R 45

R 45 R 45

R 45

R 45

R 45

P0.01/N9-III. SPB

N1.03 - III. SPB

REI 45

N1.01 - II. SPB
REI 30

N1.04 - III. SPB

REI 45
N1.05 - III. SPB

REI 45

N1.06 - III. SPB

REI 45

N1.07 - III. SPB

REI 45

N1.08 - III. SPB

REI 45

N1.09 - III. SPB

REI 45

EI 30 DP3 EI 30 DP3

EI 30 DP3-C-S200

EI 30 DP3EW 30 DP3-C

EI 30 DP3

EI 30 DP3

EI 30 DP3

TOTAL STOP

TO
TA

L
 S

TO
P

1x
21A

EW 15 DP1EW 15 DP1

E
I 3

0 
D

P
3

TABULKA MÍSTNOSTÍ 1.NP

BYT

BYT 1.01

BYT 1.02

BYT 1.03

BYT 1.04

BYT 1.06

BYT 1.07

SPOLEČENSKÝ PROSTOR

SPOLEČNÁ ČÁST

OZN.

1.01.01

1.01.02

1.01.03

1.01.04

1.01.05

1.01.06

1.02.01

1.02.02

1.02.03

1.02.04

1.02.05

1.02.06

1.02.07

1.03.01

1.03.02

1.03.03

1.03.04

1.03.05

1.03.06

1.04.01

1.04.02

1.04.03

1.04.05

1.06.01

1.06.02

1.06.03

1.06.04

1.07.01

1.07.02

1.07.03

1.07.04

1.05.01

1.05.02

1.05.03

1.05.04

1.05.05

1.05.06

00

01

02

03

04

05

06

06

MÍSTNOST

CHODBA

KUCHYŇ

OBÝVACÍ POKOJ

LOŽNICE

KOUPELNA

WC

CHODBA

OBÝVACÍ POKOJ + KK

LOŽNICE

POKOJ II - PRŮCHOZÍ

POKOJ I PRŮCHOZÍ

KOUPELNA

WC

CHODBA

OBÝVACÍ POKOJ + KK

POKOJ

LOŽNICE

KOUPELNA

WC

CHODBA

OBÝVACÍ POKOJ + KK

POKOJ

KOUPELNA + WC

CHODBA

OBÝVACÍ POKOJ + KK

LOŽNICE

KOUPELNA + WC

CHODBA

OBÝVACÍ POKOJ + KK

LOŽNICE

KOUPELNA + WC

PŘEDSÍŇ

WC MUŽI + ZTP

PŘEDSÍŇ ŽENY

WC ŽENY

SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST

KUCHYŇKA

PODESTA VÝCH. VSTUPU

VÝCHODNÍ VSTUP

CENTRÁLNÍ CHODBA

ZÁPADNÍ VSTUP

SCHODIŠTĚ

ÚKLID

VSTUP BEZB

VÝTAHY

POVRCH PODLAHY

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL3 - VINYL

PDL3 - VINYL

PDL3 - VINYL

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL3 - VINYL

PDL3 - VINYL

PDL3 - VINYL

PDL3 - VINYL

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL3 - VINYL

PDL3 - VINYL

PDL3 - VINYL

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL3 - VINYL

PDL3 - VINYL

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL3 - VINYL

PDL3 - VINYL

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL3 - VINYL

PDL3 - VINYL

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL2 - KERAMICKÁ DLAŽBA R10

PDL3 - VINYL

PDL3 - VINYL

PDL9 - KER. DLAŽBA R12

PDL8 - KERAMICKÁ DLAŽBA R12

PDL7, PDL2 - KER. DLAŽBA R10

PDL5 - KER. DLAŽBA R12

PDL6 - TERACO, PDL5 - KER. DLAŽBA R10

PDL5 - KER. DLAŽBA R10

PDL9 - KER. DLAŽBA R12

POVRCH STĚN

OMÍTKA/SDK

OMÍTKA/SDK

OMÍTKA/SDK

OMÍTKA/SDK

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA/SDK

OMÍTKA/SDK

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA/SDK

OMÍTKA/SDK

OMÍTKA/SDK

OOMÍTKA/SDK

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA/SDK

OMÍTKA/SDK

OMÍTKA/SDK

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA/SDK

OMÍTKA/SDK

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA/SDK

OMÍTKA/SDK

OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA/SDK

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

OMÍTKA/SDK

OMÍTKA/SDK

OMÍTKA EXTERIÉROVÁ

KER. DL. v 0,3 m/OMÍTKA/SDK

KER. DL. v 0,3 m/OMÍTKA/SDK

OMÍTKA

KER. DLAŽBA v 0,3 m/OMÍTKA

KER. OBKLAD v 1,5 m/OMÍTKA

OMÍTKA EXTERIÉROVÁ

POVRCH STROPU

STR3 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3, STR4 - SDK BÍLÝ

STR4 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR4 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3 - SDK IMPREGNOVANÝ

STR3 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3, STR4 - SDK BÍLÝ

STR4 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR4 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR4 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3 - SDK IMPREGNOVANÝ

STR3 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3, STR4 - SDK BÍLÝ

STR4 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR4 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3 - SDK IMPREGNOVANÝ

STR3 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3, STR4 - SDK BÍLÝ

STR4 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3 - SDK IMPREGNOVANÝ

STR3 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3, STR4 - SDK BÍLÝ

STR4 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3 - SDK IMPREGNOVANÝ

STR3 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3, STR4 - SDK BÍLÝ

STR4 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3 - SDK IMPREGNOVANÝ

STR3 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR4 - SÁDROKARTON BÍLÝ

STR3, STR4 - SDK BÍLÝ

OMÍTKA EXTERIÉROVÁ

OMÍTKA

STR3 - SÁDROKARTON BÍLÝ

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA

OMÍTKA EXTERIÉROVÁ

VYPOČTENÁ PLOCHA

7,45

11,28

18,72

14,66

4,23

1,46

57,81 m²

6,56

23,54

11,90

16,46

16,11

2,76

1,49

78,81 m²

9,79

24,22

11,79

17,61

4,92

1,77

70,09 m²

5,47

24,22

11,29

6,14

47,11 m²

6,87

24,06

12,04

4,00

46,97 m²

6,87

23,53

11,78

4,00

46,17 m²

4,06

3,88

2,31

1,49

59,56

24,06

95,35 m²

4,69

7,47

86,38

3,85

18,21

1,94

2,48

8,22

133,23 m²

575,55 m²

POZN.: NA CENTRÁLNÍ CHODBĚ, U VSTUPŮ A U SCHODIŠTĚ JE DO VÝŠKY 1,8 m PROVEDENA OMYVATELNÁ OMÍTKA SVĚTLE ŠEDÉ BARVY
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